IRISH ARCH. S0C. 4. F qui
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qui leganit priori et conuentui X. marcas argenti cuius anime propi-
ietur deus amen anno domini M”. d°. xxj°.

| xiii} | & | bif | KL |Sancte Anne matis fMarie. Ob. Alicia Wodlok
soror nostre congregacionis. Ob. Margareta Lawles soror nostre
ongregacionis.  Ob. Johannes Osadwyn cuius anime propicietur
deus. Ob. Thomas Lewet et Richardus Stanyhurst canonici nostri
quorum animabus propicietur deus amen anno domini M°. d°
XXViij’.

| 1§ | e |0 |[ZKL| Ob. frater Stephanus le Derby prior noster.
Cbijt Alicia Schortals soror nostre congregacionis dominus Johan-
nes Champnes capellanus qui legauit priori et conuentui vij. marcas
et operibus ecclesie vnam marcam.

[ |f| ¥ |&L| Ob. Nicholaus Loghan canonicus noster anno
domini M". ceee”. Ixxx". v°.  Ob. Willelmus Talbot quondam maior
ciuitatis Dublin anno domini M”. d°. xxviij".

| x| a| i |Z&L.| Ob. Johannes Foster qui dedit priori et conuen-
tui et operibus ecclesie x1. s. pro quo fiant ix. lecciones. Ob. Thomas
Corteys.

| xix |&| i} |RL| OD.frater Robertus Stanton prior ecclesie sancti
Thome martiris iuxta Dublin.  Ob. dominus Robertus Water frater
nostre congregacionis.

| | b | i |B]L| Ob. Johannes Morwyle quondam ciuis Dublin
qui donauit nobis vnam domum in venella sancti Michaelis et frater
nostre congregacionis anno domini M. ecce’. xxx”. viij". Ob. Hubertus
canonicus noster.

biit
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| biif | ¢ | Wal. |Auqustus. Aduincula Sancti Petri.  Ob. Margareta
Power. Ob. Edmundus Sex frater nostre congregacionis cuius anime
propicietur deus amen.

| xbf | & | 6iif [ §20.] ODb. Agnes Stokys soror nostre congregacionis.
Ob. Margareta Bellew soror nostre congregacionis. Ob. dominus
Ricardus Herford qui dedit operibus ecclesie xl.s. et frater nostre
congregacionis.

ODb. Thomas Madoke frater nostre congregaci-

| b [e] i |$2e.
onis. Ob. Hugo Yng archiepiscopus Dublin anno domini M. d
xxvil)®. Ob. Agneta West soror nostre congregacionis anno domini
M".d". xxix. Ob. magister Thomas Walsh notarius frater nostre
congregacionis qui legauit canonicis dicte cathedralis iij. s. ii1j. d. ad
orandum pro anima sua. Ob. Ricardus Forster frater nostre congre-
gacionis anno domini M. d”. xlviij®.

| | £ i |2 ODb. Margareta Holywood que dedit maiori altari
voum bonum linteum.  Ob. Rogerus Goyowne prior noster.

| xiif | a | 2onas. | Ob. Johannes Bretayne frater nostre congregaci-
onis. Ob. Thomas Schortals frater nostre congregacionis.